
Отдел образования администрации г. Котовска  
Тамбовской области 

 
 
 

ПРИКАЗ 
 

06.10.2016                                         г. Котовск                                          № 370 
 
Об итогах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по 
технологии среди обучающихся общеобразовательных учреждений города 
Котовска в 2016-2017 учебном году 
 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 18.11.2013 №1252 «Об утверждении Порядка 
проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом отдела 
образования администрации города от 05.09.2016 №313 «О подготовке и 
проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на 
территории города Котовска в 2016-2017 учебном году», ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников по технологии в 2016-2017 учебном году (приложение №1). 

2. Утвердить рейтинг победителей школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников по технологии  в 2016-2017 учебном году 
(приложение №2). 

3. Утвердить рейтинг призеров школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников по технологии  в 2016-2017 учебном году 
(приложение №3). 

 
 
 
Заместитель начальника 
отдела образования                                                                     Е.Б. Самородова 
 



Приложение №1 
УТВЕРЖДЕНЫ 

приказом отдела образования 
администрации города 
от 06.10.2016 № 370 

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады  
школьников по технологии в 2016-2017 учебном году 

 
МБОУ «СОШ» 
 
№ п/п Ф.И.О. участника класс Ф.И.О. учителя, подготовившего 

участника 
кол-во баллов Тип результата 

ДЕВОЧКИ 
5 класс

1 Степанова Ирина Сергеевна 5 Е Ходанович Марианна Владимировна 25 победитель 
2 Исаева Дарья Андреевна 5 Д Ходанович Марианна Владимировна 23 призер 
3 Стрюкова София Сергевна 5 Е Ходанович Марианна Владимировна 21 призер 
4 Картешкина Елизавета Евгеньевна 5 Д Ходанович Марианна Владимировна 20 призер 
5 Соловьянова Вера Максимовна 5 Е Ходанович Марианна Владимировна 19 призер 
6 Свиридова Виктория Алексеевна 5 Д Ходанович Марианна Владимировна 18 призер 
7 Селезнёва Ирина Александровна 5 Д Ходанович Марианна Владимировна 18 призер 
8 Рослякова Виктория Александровна 5 А Ходанович Марианна Владимировна 18 призер 
9 Хорохорина Злата Александровна 5 Е Ходанович Марианна Владимировна 17 призер 
10 Старых Ангелина Андреевна 5 Б Ходанович Марианна Владимировна 17 призер 
11 Ровнова Софья Игоревна 5 Г Ходанович Марианна Владимировна 16 призер 
12 Гололобова Дарья Денисовна 5 А Ходанович Марианна Владимировна 15 участник 
13 Ломова Дарья Сергеевна 5 А Ходанович Марианна Владимировна 15 участник 
14 Булгакова Анастасия Сергеевна 5 Б Ходанович Марианна Владимировна 14 участник 
15 Сергунина Ангелина Викторовна 5 Б Ходанович Марианна Владимировна 14 участник 
16 Шувайникова Валерия Владимировна 5 Е Ходанович Марианна Владимировна 14 участник 
17 Мамедова Ангелина Сурхаевна 5 В Ходанович Марианна Владимировна 11 участник 
18 Белова Любовь Николаевна 5 Г Ходанович Марианна Владимировна 10 участник 
19 Саликова Софья Александровна 5 Б Ходанович Марианна Владимировна 10 участник 
20 Берновская Валерия Сергеевна 5 В Ходанович Марианна Владимировна 9 участник 



21 Евсеева Юлия Александровна 5 В Ходанович Марианна Владимировна 9 участник 
22 Елагина Ульяна Владимировна 5 В Ходанович Марианна Владимировна 9 участник 
23 Соломатина Виктория Владимировна 5 Б Ходанович Марианна Владимировна 9 участник 
24 Зотова Маргарита Анатольевна 5 Д Ходанович Марианна Владимировна 8 участник 
25 Серебрякова Ирина Григорьевна 5 В Ходанович Марианна Владимировна 8 участник 

6 класс 
1 Чичканова Диана Дмитриевна 6 Б Ермолова Татьяна Валерьевна 27 победитель 
2 Полякова Карина Константиновна 6 А Ермолова Татьяна Валерьевна 26 призер 
3 Афремова Елизавета Романовна 6 В Ермолова Татьяна Валерьевна 25 призер 
4 Самородова Мария Владимировна 6 Б Ермолова Татьяна Валерьевна 25 призер 
5 Евлахина Анастасия Романовна 6 Б Ермолова Татьяна Валерьевна 25 призер 
6 Петрова Анастасия Юрьевна 6 В Ермолова Татьяна Валерьевна 23 призер 
7 Петрова Екатерина Руслановна 6 В Ермолова Татьяна Валерьевна 23 призер 
8 Мещерякова Елизавета Ильинична 6 Г Ермолова Татьяна Валерьевна 23 призер 
9 Новикова Елизавета Михайловна 6 В Ермолова Татьяна Валерьевна 21 призер 
10 Пономарёва Эллина Олеговна 6 В Ермолова Татьяна Валерьевна 21 призер 
11 Борисова Анна Ивановна 6 Б Ермолова Татьяна Валерьевна 21 призер 
12 Анциферова Александра Романовна 6 Е Ермолова Татьяна Валерьевна 21 призер 
13 Шатилова Мария Сергеевна 6 Е Ермолова Татьяна Валерьевна 21 призер 
14 Зятькова Полина Александровна 6 Е Ермолова Татьяна Валерьевна 21 призер 
15 Матвеева Алёна Сергеевна 6 А Ермолова Татьяна Валерьевна 20 призер 
16 Павлова Ольга Алексеевна 6 Б Ермолова Татьяна Валерьевна 20 призер 
17 Быданова Виктория Олеговна 6 Г Ермолова Татьяна Валерьевна 20 призер 
18 Романова Ангелина Дмитриевна 6 В Ермолова Татьяна Валерьевна 19 участник 
19 Толстых Ксения Сергеевна 6 Д Ермолова Татьяна Валерьевна 19 участник 
20 Мешкова Анна Раиндиевна 6 В Ермолова Татьяна Валерьевна 18 участник 
21 Карпухина Мария Сергеевна 6 Г Ермолова Татьяна Валерьевна 18 участник 
22 Якунина Елизавета Дмитриевна 6 Е Ермолова Татьяна Валерьевна 17 участник 
23 Балакина Дарья Андреевна 6 В Ермолова Татьяна Валерьевна 16 участник 
24 Абакумова Карина Михайловна 6 А Ермолова Татьяна Валерьевна 16 участник 
25 Кириллова Анастасия Сергеевна 6 А Ермолова Татьяна Валерьевна 15 участник 
26 Трунилина Ангелина Артуровна 6 Г Ермолова Татьяна Валерьевна 15 участник 
27 Иванова Ольга Александровна 6 Д Ермолова Татьяна Валерьевна 15 участник 
28 Ермолаева Юлия Игоревна 6 З Ермолова Татьяна Валерьевна 15 участник 
29 Мартыненко Полина Дмитриевна 6 В Ермолова Татьяна Валерьевна 14 участник 



30 Макарова Анастасия Сергеевна 6 Г Ермолова Татьяна Валерьевна 14 участник 
31 Толстых Анастасия Валерьвна 6 Д Ермолова Татьяна Валерьевна 14 участник 
32 Бекназарова ИзотмохАбдуназаровна 6 Д Ермолова Татьяна Валерьевна 14 участник 
33 Крапивина Ирина Сергеевна 6 Е Ермолова Татьяна Валерьевна 14 участник 
34 Буня Арина Дмитриевна 6 Д Ермолова Татьяна Валерьевна 13 участник 
35 Адильханова Арина Шахмановна 6 В Ермолова Татьяна Валерьевна 10 участник 

7 класс 
1 Илюшкина Елизавета Андреевна 7 Д Ермолова Татьяна Валерьевна 24 победитель 
2 Медникова Софья Александровна 7 Д Ермолова Татьяна Валерьевна 22 призер 
3 Краснощекова Наталия Сергеевна 7 Д Ермолова Татьяна Валерьевна 20 призер 
4 Завражина Анна Дмитриевна 7 Д Ермолова Татьяна Валерьевна 19 призер 
5 Бочарова Алина Александровна 7 В Ермолова Татьяна Валерьевна 18 призер 
6 Зотова Виталина Анатольевна 7 В Ермолова Татьяна Валерьевна 17 призер 
7 Ватаманюк Виктория Виореловна 7 а Ходанович Марианна Владимировна 17 призер 
8 Молоканова Софья Владимировна 7 В Ермолова Татьяна Валерьевна 17 призер 
9 Хайрова Ангелина Равильевна 7 В Ермолова Татьяна Валерьевна 17 призер 
10 Панкратова Лина Денисовна 7 Д Ермолова Татьяна Валерьевна 17 призер 
11 Кураева Антонина Викторовна 7 Б Ходанович Марианна Владимировна 16 участник 
12 Самолдина Анна Сергеевна 7 В Ермолова Татьяна Валерьевна 16 участник 
13 Сайкова Ангелина Константиновна 7 Д Ермолова Татьяна Валерьевна 16 участник 
14 Гриднева Алёна Николаевна 7 Б Ходанович Марианна Владимировна 15 участник 
15 Козлова Татьяна Александровна 7 Б Ходанович Марианна Владимировна 15 участник 
16 Беляева Яна Андреевна 7 А Ходанович Марианна Владимировна 14 участник 
17 Зяблова Мария Сергеевна 7 Б Ходанович Марианна Владимировна 13 участник 
18 Шатилова Алина Михайловна 7 В Ермолова Татьяна Валерьевна 13 участник 
19 Кочина Валерия Владимировна 7 А Ходанович Марианна Владимировна 12 участник 
20 Карпова Евгения Алексеевна 7 А Ходанович Марианна Владимировна 12 участник 
21 Тарабрина Алина Сергеевна 7 А Ходанович Марианна Владимировна 12 участник 
22 Беляева Екатерина Игоревна 7 Г Ходанович Марианна Владимировна 12 участник 
23 Кутлугудинова Екатерина Валерьевна 7 Г Ходанович Марианна Владимировна 10 участник 
24 Аршинова Алина Васильевна 7 Г Ходанович Марианна Владимировна 9 участник 

8 класс 
1 Илясова Виктория Игоревна 8 Б Ежова Татьяна Степановна 24 победитель 
2 Чернышова Ксения Сергеевна 8 Г Ежова Татьяна Степановна 23 призер 
3 Проводина Мария Александровна 8 Г Ежова Татьяна Степановна 22 призер 



4 Шевчук Софья Константиновна 8 Б Ежова Татьяна Степановна 21 призер 
5 Григорьева Елизавета Дмитриевна 8 Б Ежова Татьяна Степановна 21 призер 
6 Ледовская Яна Владимировна 8 Б Ежова Татьяна Степановна 21 призер 
7 Заикина Софья Сергеевна  8 Б Ежова Татьяна Степановна 21 призер 
8 Климентьева Юлия Владимировна 8 Д Ежова Татьяна Степановна 21 призер 
9 Овечкина Полина Юрьевна 8 Г Ежова Татьяна Степановна 18 участник 
10 Архипова Кристина Евгеньевна 8 Д Ежова Татьяна Степановна 17 участник 
11 Зейналова Элина Захрабовна 8 Д Ежова Татьяна Степановна 16 участник 
12 Мамедова Ламея Малик кызы 8 В Ежова Татьяна Степановна 15 участник 
13 Перфильева Полина Алексеевна 8 А Ежова Татьяна Степановна 15 участник 
14 Поздеева Снежана Сергеевна 8 В Ежова Татьяна Степановна 14 участник 
15 Панкова Елена Витальевна 8 В Ежова Татьяна Степановна 14 участник 
16 Жабина Елизавета Алексеевна 8 В Ежова Татьяна Степановна 12 участник 
17 Мухина Дарья Александровна 8 А Ежова Татьяна Степановна 12 участник 

МАЛЬЧИКИ 
5 класс 

1 Квардаков Иван Владимирович 5А Поликутин Алексей Николаевич 13 победитель 
2 Разиньков Андрей Владимирович 5А Поликутин Алексей Николаевич 11 призер 
3 Дудкин Дмитрий Николаевич 5В Тимошин Валерий Станиставович 11 призер 
4 Медведев Матвей Сергеевич 5В Тимошин Валерий Станиставович 11 призер 
5 Овчинников Егор Михайлович 5В Тимошин Валерий Станиставович 11 призер 
6 Егоров Александр Павлович 5А Поликутин Алексей Николаевич 11 призер 
7 Крылов Никита Евгеньевич 5Д Тимошин Валерий Станиставович 11 призер 
8 Юрлов Дмитрий Алексеевич 5Г Тимошин Валерий Станиставович 11 призер 
9 Ефремов Григорий Аркадьевич 5Б Тимошин Валерий Станиставович 11 призер 
10 Дудкин Дмитрий Николаевич 5В Тимошин Валерий Станиставович 11 призер 
11 Чванов Иван Александрович 5В Тимошин Валерий Станиставович 10 участник 
12 Акчурин Даниил Тимурович 5Б Тимошин Валерий Станиставович 10 участник 
13 Новгородцев Александр Витальевич 5Е Тимошин Валерий Станиставович 10 участник 
14 Крупкин Егор Игоревич 5Г Тимошин Валерий Станиставович 10 участник 
15 Иванов Кирилл Евгеньевич 5Е Тимошин Валерий Станиставович 9 участник 
16 Лисюнин Кирилл Викторович 5А Поликутин Алексей Николаевич 9 участник 
17 Миронов Павел Алексеевич 5В Тимошин Валерий Станиставович 9 участник 
18 Алёшин Дмитрий Александрович 5А Поликутин Алексей Николаевич 9 участник 
19 Антохин Андрей Сергеевич 5Д Тимошин Валерий Станиставович 9 участник 



20 Антонов Максим Романович 5В Тимошин Валерий Станиставович 8 участник 
21 Борзенков Дмитрий Алексеевич 5Е Тимошин Валерий Станиставович 8 участник 
22 Москвин Денис Игоревич 5Г Тимошин Валерий Станиставович 7 участник 
23 Кадушкин Александр Сергеевич 5Д Тимошин Валерий Станиставович 7 участник 
24 Хворостов Никита Андреевич 5Б Тимошин Валерий Станиставович 5 участник 

6 класс 
1 Винокуров Владислав Вадимович 6В Поликутин Алексей Николаевич 18 победитель 
2 Ястребов Глеб Владимирович 6Б Поликутин Алексей Николаевич 17 призер 
3 Субботин Владимир Алексеевич 6В Поликутин Алексей Николаевич 17 призер 
4 Дьячков Даниил романович 6В Поликутин Алексей Николаевич 16 призер 
5 Колосей Никита Юрьевич 6З Поликутин Алексей Николаевич 16 призер 
6 Наумов Никита Валерьевич 6Д Поликутин Алексей Николаевич 16 призер 
7 Шикунов Матвей Александрович 6Д Поликутин Алексей Николаевич 16 призер 
8 Наумов Владислав Валерьевич 6Д Поликутин Алексей Николаевич 16 призер 
9 Голодов Никита Владимирович 6Д Поликутин Алексей Николаевич 16 призер 
10 Михалкин Иван Владимирович 6В Поликутин Алексей Николаевич 16 призер 
11 Комбаров Владислав Александрович 6В Поликутин Алексей Николаевич 16 призер 
12 Третьяков Дмитрий Алексеевич 6А Поликутин Алексей Николаевич 15 участник 
13 Корчагин Александр Николаевич 6Е Поликутин Алексей Николаевич 15 участник 
14 Бучнев Иван Андреевич 6В Поликутин Алексей Николаевич 14 участник 
15 Никишин Кирилл Геннадьевич 6З Поликутин Алексей Николаевич 14 участник 
16 Каширин Владислав Сергеевич 6Е Поликутин Алексей Николаевич 14 участник 
17 Коченков Кирилл Александрович 6Б Поликутин Алексей Николаевич 13 участник 
18 Филатов Андрей Сергеевич 6Б Поликутин Алексей Николаевич 13 участник 
19 Щёголев Владислав Анатольевич 6А Поликутин Алексей Николаевич 13 участник 
20 Храмцов Никита Романович 6З Поликутин Алексей Николаевич 13 участник 
21 Миргазиев Адель Рустамович 6Г Поликутин Алексей Николаевич 13 участник 
22 Ефимов Игнат Игоревич 6Г Поликутин Алексей Николаевич 13 участник 
23 Орешков Кирилл Сергеевич 6З Поликутин Алексей Николаевич 12 участник 
24 Сигаев Ярослав Витальевич 6Г Поликутин Алексей Николаевич 12 участник 
25 Лизунков Даниил Игоревич 6Г Поликутин Алексей Николаевич 12 участник 
26 Скорочкин Андрей Дмитриевич 6Е Поликутин Алексей Николаевич 10 участник 

7 класс 
1 Метлин Алексей Андреевич 7В Тимошин Валерий Станиставович 18 победитель 
2 Зуев Дмитрий Сергеевич 7Б Тимошин Валерий Станиставович 17 призер 



3 Лукьянов Валерий Александрович 7Б Тимошин Валерий Станиставович 16 призер 
4 Аверин Александр Андреевич 7В Тимошин Валерий Станиставович 15 призер 
5 Дунаев Никита Михайлович 7Д Тимошин Валерий Станиставович 15 призер 
6 Мещеряков Павел Павлович 7Г Тимошин Валерий Станиставович 14 призер 
7 Ожерельев Вячеслав Евгеньевич 7Д Тимошин Валерий Станиставович 14 призер 
8 Трутнев Олег Александрович 7А Тимошин Валерий Станиставович 13 участник 
9 Кириллов Владислав Алексеевич 7Д Тимошин Валерий Станиставович 13 участник 
10 Шитов Даниил Михайлович 7Б Тимошин Валерий Станиставович 12 участник 
11 Невзоров Никита Владимировна 7А Тимошин Валерий Станиставович 10 участник 
12 Алёхин Максим Андреевич 7Г Тимошин Валерий Станиставович 9 участник 
13 Елкин Дмитрий Андреевич 7Г Тимошин Валерий Станиставович 9 участник 

8 класс 
1 Кузнецов Илья Сергеевич 8Б Тимошин Валерий Станиставович 20 победитель 
2 Голодов Дмитрий Владимирович 8Г Тимошин Валерий Станиставович 19 призер 
3 Грачев Артур Игоревич 8Г Тимошин Валерий Станиставович 19 призер 
4 Посконкин Павел Витальевич 8Д Тимошин Валерий Станиставович 19 призер 
5 Синицин Александр Владимирович 8Б Тимошин Валерий Станиставович 18 призер 
6 Коротков Александр Михайлович 8Д Тимошин Валерий Станиставович 17 призер 
7 Патрин Никита Андрееивч 8Д Тимошин Валерий Станиставович 16 призер 
8 Савельев Кирилл Михайлович 8Г Тимошин Валерий Станиставович 15 участник 
9 Лащинкин Дмитрий Александрович 8Д Тимошин Валерий Станиставович 15 участник 
10 Лищук Виталий Андреевич 8Б Тимошин Валерий Станиставович 11 участник 
11 Мусаев Тимур Мирза оглы 8В Тимошин Валерий Станиставович 9 участник 
12 Решетов Денис Михайлович  8В Тимошин Валерий Станиставович 8 участник 
13 Толстых Кирилл Михайлович 8В Тимошин Валерий Станиставович 5 участник 
14 Чикаев Владислав Алексеевич 8А Тимошин Валерий Станиставович 5 участник 
15 Потапчук Никита Сергеевич 8А Тимошин Валерий Станиставович 4 участник 
 

 
 
 
 
 
 



Приложение №2 
УТВЕРЖДЕН 

приказом отдела образования 
администрации города 
от 06.10.2016 № 370 

 
Рейтинг победителей 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
по технологии в 2016-2017 учебном году 

 
№ 
п/п 

Ф.И.О. участника образовательное 
учреждение 

класс Ф.И.О. учителя, подготовившего 
участника 

результат 

ДЕВОЧКИ 
1 Чичканова Диана Дмитриевна МБОУ «СОШ» 6 Б Ермолова Татьяна Валерьевна 27 
2 Степанова Ирина Сергеевна МБОУ «СОШ» 5 Е Ходанович Марианна Владимировна 25 
3 Илюшкина Елизавета Андреевна МБОУ «СОШ» 7 Д Ермолова Татьяна Валерьевна 24 
4 Илясова Виктория Игоревна МБОУ «СОШ» 8 Б Ежова Татьяна Степановна 24 

МАЛЬЧИКИ 
1 Кузнецов Илья Сергеевич МБОУ «СОШ» 8Б Тимошин Валерий Станиставович 20 
2 Винокуров Владислав Вадимович МБОУ «СОШ» 6В Поликутин Алексей Николаевич 18 
3 Метлин Алексей Андреевич МБОУ «СОШ» 7В Тимошин Валерий Станиставович 18 
4 Квардаков Иван Владимирович МБОУ «СОШ» 5А Поликутин Алексей Николаевич 13 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение №3 
УТВЕРЖДЕН 

приказом отдела образования 
администрации города 
от 06.10.2016 № 370 

Рейтинг призеров 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по технологии в 2016-2017 учебном году 
 

№ 
п/п 

Ф.И.О. участника образовательное 
учреждение 

класс Ф.И.О. учителя, подготовившего 
участника 

результат 

ДЕВОЧКИ  
1 Полякова Карина Константиновна МБОУ «СОШ» 6 А Ермолова Татьяна Валерьевна 26 
2 Афремова Елизавета Романовна МБОУ «СОШ» 6 В Ермолова Татьяна Валерьевна 25 
3 Самородова Мария Владимировна МБОУ «СОШ» 6 Б Ермолова Татьяна Валерьевна 25 
4 Евлахина Анастасия Романовна МБОУ «СОШ» 6 Б Ермолова Татьяна Валерьевна 25 
5 Петрова Анастасия Юрьевна МБОУ «СОШ» 6 В Ермолова Татьяна Валерьевна 23 
6 Петрова Екатерина Руслановна МБОУ «СОШ» 6 В Ермолова Татьяна Валерьевна 23 
7 Мещерякова Елизавета Ильинична МБОУ «СОШ» 6 Г Ермолова Татьяна Валерьевна 23 
8 Исаева Дарья Андреевна МБОУ «СОШ» 5 Д Ходанович Марианна Владимировна 23 
9 Чернышова Ксения Сергеевна МБОУ «СОШ» 8 Г Ежова Татьяна Степановна 23 
10 Проводина Мария Александровна МБОУ «СОШ» 8 Г Ежова Татьяна Степановна 22 
11 Медникова Софья Александровна МБОУ «СОШ» 7 Д Ермолова Татьяна Валерьевна 22 
12 Новикова Елизавета Михайловна МБОУ «СОШ» 6 В Ермолова Татьяна Валерьевна 21 
13 Пономарёва Эллина Олеговна МБОУ «СОШ» 6 В Ермолова Татьяна Валерьевна 21 
14 Борисова Анна Ивановна МБОУ «СОШ» 6 Б Ермолова Татьяна Валерьевна 21 
15 Анциферова Александра Романовна МБОУ «СОШ» 6 Е Ермолова Татьяна Валерьевна 21 
16 Шатилова Мария Сергеевна МБОУ «СОШ» 6 Е Ермолова Татьяна Валерьевна 21 
17 Зятькова Полина Александровна МБОУ «СОШ» 6 Е Ермолова Татьяна Валерьевна 21 
18 Стрюкова София Сергевна МБОУ «СОШ» 5 Е Ходанович Марианна Владимировна 21 
19 Шевчук Софья Константиновна МБОУ «СОШ» 8 Б Ежова Татьяна Степановна 21 
20 Григорьева Елизавета Дмитриевна МБОУ «СОШ» 8 Б Ежова Татьяна Степановна 21 
21 Ледовская Яна Владимировна МБОУ «СОШ» 8 Б Ежова Татьяна Степановна 21 
22 Заикина Софья Сергеевна  МБОУ «СОШ» 8 Б Ежова Татьяна Степановна 21 



23 Климентьева Юлия Владимировна МБОУ «СОШ» 8 Д Ежова Татьяна Степановна 21 
24 Картешкина Елизавета Евгеньевна МБОУ «СОШ» 5 Д Ходанович Марианна Владимировна 20 
25 Матвеева Алёна Сергеевна МБОУ «СОШ» 6 А Ермолова Татьяна Валерьевна 20 
26 Павлова Ольга Алексеевна МБОУ «СОШ» 6 Б Ермолова Татьяна Валерьевна 20 
27 Быданова Виктория Олеговна МБОУ «СОШ» 6 Г Ермолова Татьяна Валерьевна 20 
28 Краснощекова Наталия Сергеевна МБОУ «СОШ» 7 Д Ермолова Татьяна Валерьевна 20 
29 Завражина Анна Дмитриевна МБОУ «СОШ» 7 Д Ермолова Татьяна Валерьевна 19 
30 Соловьянова Вера Максимовна МБОУ «СОШ» 5 Е Ходанович Марианна Владимировна 19 
31 Свиридова Виктория Алексеевна МБОУ «СОШ» 5 Д Ходанович Марианна Владимировна 18 
32 Селезнёва Ирина Александровна МБОУ «СОШ» 5 Д Ходанович Марианна Владимировна 18 
33 Рослякова Виктория Александровна МБОУ «СОШ» 5 А Ходанович Марианна Владимировна 18 
34 Бочарова Алина Александровна МБОУ «СОШ» 7 В Ермолова Татьяна Валерьевна 18 
35 Хорохорина Злата Александровна МБОУ «СОШ» 5 Е Ходанович Марианна Владимировна 17 
36 Старых Ангелина Андреевна МБОУ «СОШ» 5 Б Ходанович Марианна Владимировна 17 
37 Зотова Виталина Анатольевна МБОУ «СОШ» 7 В Ермолова Татьяна Валерьевна 17 
38 Ватаманюк Виктория Виореловна МБОУ «СОШ» 7 А Ходанович Марианна Владимировна 17 
39 Молоканова Софья Владимировна МБОУ «СОШ» 7 В Ермолова Татьяна Валерьевна 17 
40 Хайрова Ангелина Равильевна МБОУ «СОШ» 7 В Ермолова Татьяна Валерьевна 17 
41 Панкратова Лина Денисовна МБОУ «СОШ» 7 Д Ермолова Татьяна Валерьевна 17 
42 Ровнова Софья Игоревна МБОУ «СОШ» 5 Г Ходанович Марианна Владимировна 16 

МАЛЬЧИКИ 
1 Голодов Дмитрий Владимирович МБОУ «СОШ» 8 Г Тимошин Валерий Станиставович 19 
2 Грачев Артур Игоревич МБОУ «СОШ» 8 Г Тимошин Валерий Станиставович 19 
3 Посконкин Павел Витальевич МБОУ «СОШ» 8 Д Тимошин Валерий Станиставович 19 
4 Синицин Александр Владимирович МБОУ «СОШ» 8 Б Тимошин Валерий Станиставович 18 
5 Ястребов Глеб Владимирович МБОУ «СОШ» 6 Б Поликутин Алексей Николаевич 17 
6 Субботин Владимир Алексеевич МБОУ «СОШ» 6 В Поликутин Алексей Николаевич 17 
7 Зуев Дмитрий Сергеевич МБОУ «СОШ» 7 Б Тимошин Валерий Станиставович 17 
8 Коротков Александр Михайлович МБОУ «СОШ» 8 Д Тимошин Валерий Станиставович 17 
9 Патрин Никита Андрееивч МБОУ «СОШ» 8 Д Тимошин Валерий Станиставович 16 
10 Дьячков Даниил романович МБОУ «СОШ» 6 В Поликутин Алексей Николаевич 16 
11 Колосей Никита Юрьевич МБОУ «СОШ» 6 З Поликутин Алексей Николаевич 16 
12 Наумов Никита Валерьевич МБОУ «СОШ» 6 Д Поликутин Алексей Николаевич 16 
13 Шикунов Матвей Александрович МБОУ «СОШ» 6 Д Поликутин Алексей Николаевич 16 
14 Наумов Владислав Валерьевич МБОУ «СОШ» 6 Д Поликутин Алексей Николаевич 16 



15 Голодов Никита Владимирович МБОУ «СОШ» 6 Д Поликутин Алексей Николаевич 16 
16 Михалкин Иван Владимирович МБОУ «СОШ» 6 В Поликутин Алексей Николаевич 16 
17 Комбаров Владислав Александрович МБОУ «СОШ» 6 В Поликутин Алексей Николаевич 16 
18 Лукьянов Валерий Александрович МБОУ «СОШ» 7 Б Тимошин Валерий Станиставович 16 
19 Аверин Александр Андреевич МБОУ «СОШ» 7 В Тимошин Валерий Станиставович 15 
20 Дунаев Никита Михайлович МБОУ «СОШ» 7 Д Тимошин Валерий Станиставович 15 
21 Мещеряков Павел Павлович МБОУ «СОШ» 7 Г Тимошин Валерий Станиставович 14 
22 Ожерельев Вячеслав Евгеньевич МБОУ «СОШ» 7 Д Тимошин Валерий Станиставович 14 
23 Разиньков Андрей Владимирович МБОУ «СОШ» 5 А Поликутин Алексей Николаевич 11 
24 Дудкин Дмитрий Николаевич МБОУ «СОШ» 5 В Тимошин Валерий Станиставович 11 
25 Медведев Матвей Сергеевич МБОУ «СОШ» 5 В Тимошин Валерий Станиставович 11 
26 Овчинников Егор Михайлович МБОУ «СОШ» 5 В Тимошин Валерий Станиставович 11 
27 Егоров Александр Павлович МБОУ «СОШ» 5 А Поликутин Алексей Николаевич 11 
28 Крылов Никита Евгеньевич МБОУ «СОШ» 5 Д Тимошин Валерий Станиставович 11 
29 Юрлов Дмитрий Алексеевич МБОУ «СОШ» 5 Г Тимошин Валерий Станиставович 11 
30 Ефремов Григорий Аркадьевич МБОУ «СОШ» 5 Б Тимошин Валерий Станиставович 11 
31 Дудкин Дмитрий Николаевич МБОУ «СОШ» 5 В Тимошин Валерий Станиставович 11 
 


